SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS – CEFET-MG

COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E APOIO À INCLUSÃO VARGINHA – NAAPI VG

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 04/2025/NAAPI-VG

O Núcleo de Acessibilidade e Apoio à Inclusão do campus Varginha do CEFET-MG, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo
SeleƟvo do EDITAL Nº 04/2025/NAAPI-VG, para contratação de um estagiário:

  CANDIDATO FASE 2 FASE 3 TOTAL  POSIÇÃO
Lavínea Olímpio Cunha 45 45 90 1ª
Kaio Ferreira Oliva 40 40 80 2ª

Conforme item 9.5 do edital, a validade desse processo seleƟvo é de 1 (um) ano,
podendo ser renovado por igual período, de acordo com o interesse da administração.

 Varginha, 03 de junho de 2025

Rosicler Aparecida de Oliveira

Coordenadora NAAPI Varginha

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 246/2025 - NAAPIVG (11.64.01.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/06/2025 18:38 )
DANIEL SOARES DE ALCANTARA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DMCVG (11.64.05)

Matrícula: ###929#6

 (Assinado digitalmente em 03/06/2025 18:20 )
ROSICLER APARECIDA DE OLIVEIRA REINATO

COORDENADOR - TITULAR

NAAPIVG (11.64.01.04)

Matrícula: ###515#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 246 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO 03/06/2025 cc65c3012e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf